Com base no parecer desta Controladoria Geral e de acordo com as atribuições conferidas pela Portaria n.º 173/2011, publicada no Diário Oficial de 
Queimados, dia 19/04/2011, APROVO COM RESSALVAS nos termos da Lei 1783/24, a prestação de contas referente ao adiantamento concedido 
ao servidor RAFAEL BENEDITO GOMES – MAT. 16919/01, através do processo n.º 8520/2025-E, no valor de R$ 4.100,00 (Quatro mil e cem reais). 

Com base no parecer desta Controladoria Geral e de acordo com as atribuições conferidas pela Portaria n.º 173/2011, publicada no Diário Oficial de 
Queimados, dia 19/04/2011, APROVO COM RESSALVAS nos termos da Lei 1783/24, a prestação de contas referente ao adiantamento concedido 
o servidor EUCLIDES AGUIAR FILHO – MAT. 8657/63, através do processo n.º 7870/2025-E, no valor de R$ 5.900,00 (Cinco  mil e novecentos 
reais). 

Com base no parecer desta Controladoria Geral e de acordo com as atribuições conferidas pela Portaria n.º 173/2011, publicada no Diário Oficial de 
Queimados, dia 19/04/2011, APROVO nos termos da Lei 1783/24, a prestação de contas referente ao adiantamento concedido ao servidor IZAQUE